

## Krycí list rozpočtu

Název stavby: <b>B5 - 1.NP</b> Stavební úpravy pro doplnění bezbariérového sociálního zařízení pro KDOHT	Objednatel: Thomayerova nemocnice Ing. arch. Martin Zajíček	IČ/DIČ: IČ/DIČ: IČ/DIČ: Položek: 101 Datum: 05.02.2019
Lokalita: Vídeňská 800, Praha - Krč	Zhotovitel: Díle výběrového řízení Konec výstavby:	
Začátek výstavby: JKSO, CC-CZ, CZ-CPV: 801 11, 126411, 45000000-7	Zpracoval: Marek Plíčka	

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 38 680,57 Montáž 90 455,43	Práce přesčas Bez pevné podl.		Zařízení staveniště Mimostav. doprava	0,00 0,00
PSV	Dodávky 208 365,35 Montáž 100 675,84	Kulturní památka		Územní vlivy Provozní vlivy	0,00 0,00
"M"	Dodávky 135 043,06 Montáž 33 760,77			Ostatní NUS z rozpočtu	0,00 0,00
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	36 148,36				
ZRN celkem	643 129,37	DN celkem		0,00	NUS celkem 45 019,06
		DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj. 0,00
					ORN celkem 0,00
					ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	688 148,43
Základ 21%	688 148,43	DPH 21%	144 511,17	Celkem včetně DPH	832 659,60

Projektant	Objednatel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

F. Hložná C. A.

čas + IS

Thomayerova nemocnice - pavilon B5 - stavební úpravy v 1.NP pro využití KDCHT		AWIGO s.r.o.
1	m.č. 28.1, 28.2, 28.3, 28.4 – doplnění umyvadel: úpravy pro nové rozvody instalací ZTI v 1.n.p.+1.p.p. D+M keramického umyvadla vč. sifonu, baterie, roháčků a propojovacích hadiček provedení keramického obkladu 1,2m x 1,6m úprava podlahové krytiny PVC vč. soklu lokální úklid CELKEM bez DPH	4 ks 15 000,00 10 000,00 4 000,00 5 000,00 5 000,00 54 600,00
2	m.č. 29.2 – výměna vstupních dveří: vybourání stávajících dveří 90/197 vč. ocelové zárubně úprava otvoru pro nové dveře, D+M ocelové zárubně vč. nátěru D+M nových otočných dveří 110/197, povrchová úprava folie CPL, kování nerez, vložka úprava podlahové krytiny PVC lokální – malba, nátěry lokální úklid CELKEM bez DPH	1 ks 1 500,00 5 500,00 5 500,00 3 500,00 1 500,00 5 000,00 31 500,00
3	m.č. 28.5 - provedení dělicí příčky: zhotovení dělicí SDK příčky 2,3x3,6m úprava podhledu D+M jednokřídlých posuvných dveří 800/1970 do stavebního pouzdra doplnění podlahové krytiny PVC vč. soklu a vyrovnání podkladu lokální – malba, nátěry lokální úklid CELKEM bez DPH	8,3 m2 10 000,00 6 000,00 8 000,00 5 000,00 3 500,00 5 000,00 52 500,00
4	m.č. 53 – výměna podhledu: vybourání stávajícího podhledu vč. likvidace na skládku zřízení rastrového minerálního podhledu modul 600x600 - viditelný rastr, tl. 15mm, pož.odol.EI30, reakce na oheň A2, provedení hrany SK dle odsouhlaseného vzorku úprava vedení silnoproudých elektroinstalací a svítidel lokální – malba, nátěry lokální úklid CELKEM bez DPH	62,5 m2 8 000,00 34 000,00 společná cena 5 000,00 5 000,00 72 800,00
5	m.č. 28, 28.5 – výměna podhledu: vybourání stávajícího podhledu vč. likvidace na skládku zřízení rastrového minerálního podhledu modul 600x600 - viditelný rastr, tl. 15mm, pož.odol.EI30, reakce na oheň A2, provedení hrany SK dle odsouhlaseného vzorku úprava vedení silnoproudých elektroinstalací a svítidel lokální – malba, nátěry lokální úklid CELKEM bez DPH	50,40 m2 8 000,00 27 000,00 společná cena 5 000,00 5 000,00 63 000,00
6	Zaslepení prosklených částí v příčkách m.č. 28.3/28.4, 29.1/29.2, 29.2/29.3: vybourání prosklených konstrukcí vč. likvidace na skládku zastdění otvorů, vč. úpravy povrchů (omítky) lokální – malba, nátěry lokální úklid CELKEM bez DPH	8,10 m2 3 000,00 18 000,00 5 000,00 5 000,00 43 400,00
7	Doplnění kabelových tras a svítidel m.č. 53, 28, 28.5: elektroinstalační práce = doplnění hlavních kabelových tras doplnění zářivkových svítidel a nouzového osvětlení vč. ovládání lokální úklid CELKEM bez DPH	75 780,00
8	Příprava pro připojení televizorů m.č. 28.1, 28.2, 28.3, 28.4, 29.1, 29.2, 29.3: Doplnění zásuvek 230V a zásuvek STA vč. kabeláže a příslušenství dodávka montáž stavebních konzolí lokální – malba, nátěry lokální úklid CELKEM bez DPH	7 ks 80 537,00
Thomayerova nemocnice - pavilon B5 - stavební úpravy pro lůžkovou část KDCHT		
1	m.č. 28.1, 28.2, 28.3, 28.4 – doplnění umyvadel	54 600,00
2	m.č. 29.2 – výměna vstupních dveří	31 500,00
3	m.č. 28.5 - provedení dělicí příčky	52 500,00
4	m.č. 53 – výměna podhledu	72 800,00
5	m.č. 28, 28.5 – výměna podhledu	63 000,00
6	Zaslepení prosklených částí v příčkách	43 400,00
7	Úprava vedení silnoproudých elektroinstalací a svítidel	75 780,00
8	Příprava pro připojení televizorů	80 537,00
9	Celkový úklid	5 000,00
10	Přesuny hmot, odvoz a likvidace stavební sutě a vybouraných hmot	15 000,00
11	Opatření pro práce pro zajištění provozu objednatel	8 000,00
12	VRN – zařízení staveniště a ostatní náklady pro zdárné dokončení díla	20 000,00
CELKEM bez DPH		522 117,00
DPH 21%		109 644,57
Celkem vč. DPH		631 761,57